
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

  
Αλεξανδρούπολη, 31/08/2020 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.16.1/12974 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δήμητρας 19   
Πόλη : 681 31  Αλεξανδρούπολη    
Πληροφορίες : Χάλμος ‘Ιλντικο   
Τηλέφωνο : 25513-55384   
Fax : 25510-88987  

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Email : mail@dide.evr.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide.evr.sch.gr   

 

 ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε 
Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Έβρου στο πλαίσιο 
της Πράξης: ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ: 
5069632, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των 
Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

H Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. 110764/Ε1/26.08.2020 (ΑΔΑ: Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ) Υπουργική Απόφαση πρόσληψης  αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2020-
2021 στο πλαίσιο του εν λόγω έργου. 

2. Τη αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β//2002) Υ.Α. με Θέμα: "Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει.  

3. Την υπ. αρ. 2922/ 12-8-2020 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΨΤΙΓ46ΜΤΛΗ-Η67) Υ.Α.  περί ορισμού των Διευθυντών των 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας των 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης. 

4. Την υπ. αρ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-8-2020 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».   

5. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

6. Τις  δηλώσεις προτίμησης των προσληφθέντων αναπληρωτών εκπαιδευτικών στην ΔΙΔΕ Έβρου. 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΝΘΝ46ΜΤΛΗ-Η5Ε



 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν, στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

8. Την αριθμ. 31η/31.08.2020 πράξη του ΠΥΣΔΕ Έβρου. 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Την τοποθέτηση ή/και διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω έργου ως 
εξής: 

 
 
ΠΕΡΙΟΧΗ:  Α΄ ΕΒΡΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ. 

ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ 
ΔΙΑΘ
ΕΣΗΣ 

1 
ΤΕΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 

ΕΝΕΓΥΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
25 

  

2 
ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ30 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
25 

  

3 
ΝΕΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 

ΕΝΕΓΥΛ 

ΑΛΕΧ/ΠΟΛΗΣ 
25 

  

4 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΑΛΕΧ/ΠΟΛΗΣ 
25 

  

5 
ΑΥΓΕΡΙΔΟΥ ΜΕΝΕΞΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 

ΕΝΕΓΥΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
25 

  

6 
ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 

ΕΝΕΓΥΛ 

ΑΛΕΧ/ΠΟΛΗΣ 
25 

  

7 
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΑΛΕΧ/ΠΟΛΗΣ 
25 

  

8 
ΖΕΛΕΝΗ ΔΟΜΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
25 

  

 
 
 
 
 

1. Σχολικές μονάδες                                                                                                      Η Διευθύντρια της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ           
2. Εκπαιδευτικούς δια μέσου Σ./Μ. 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Τμήμα μισθοδοσίας αναπληρωτών                                                                                       Πλακωτή Ελένη                                                                                   
2. Υπεύθυνο της εφαρμογής Myschool 

Α.Φ.εκπαιδευτικού 

                                                                                                                                              

 

ΑΔΑ: 6ΝΘΝ46ΜΤΛΗ-Η5Ε


		2020-08-31T18:48:22+0300
	ELENI PLAKOTI


		2020-08-31T18:58:08+0300
	Athens




